Sales catalogue: Stevens

Publication/Creation
12 October 1909

Persistent URL

https://wellcomecollection.org/works/x6gmf25u

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under
copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made
available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial
purposes, without asking permission.

Wellcome Collection

183 Euston Road

London NW1 2BE UK

T +44 (0)20 7611 8722

E library@wellcomecollection.org
https://wellcomecollection.org



http://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/







544 &

’

Telephone 1824 Gerr , SaLE No. 11,692

i\ [om(Sal /2710
Sale to commence at 12.30 o O.!cnck precwc—: Y.

A - CATAILOGUE

OF

ANTIQUE

 IRON,/BRA ungg;ﬁ .& POTTERY

: i
e e e e T S - "
|" L 2

WHICH WILBBE SOND BY AUCTION 2V

MR. J. C. STEVENS,

AT HIS GREAT ROOMS,
38, KING STREET, COVENT GARDEN, W.C.,

On TUESDAY, the 12th of OCTOBER, 1909,

At 12,80 o'Clock precisely.

On View Day prior, from 1o till 4, and Morning of Sale, and Catalogues
on application, of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.C.

Telegraphic Address—AUKS, LONDON.

PETTITT & CoOX, Printers, 22 & 23, Frith Street, Sohe, W,



CONDITIONS OF SALE.
203

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
and resold.

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding
under £1, and so on in proportion.

THIRD,
Each purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from

that time.

FOURTH,
The lots to be taken away, with all faults and errors of every
description, at the buyer’s expense, THE DAY AFTER THE SALE,

FIFTH.
Mr. STEVENS reserves to himself the right of refusing to take
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.
Mr. StevENs will not hold himself responsible or in any way
guarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistake occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the cause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, 1he
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publie or private sale ; and the deficiency, if any, together with
all charges of such resale, shall be-made good by the defaulter
at this sale.

10

My, STEVENS will be happy to execute Commissions for
(tentlemen who cannot attend the Sale,
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A CATALOGUE.

On TUESDAY, the 12th of OCTOBER, 1909,

At 12.80 o’Clock precisely.

—: 00—

Elntiques, &c.

LOT
Nine iron latches and handles
Long iron latch and 2 pairs of hinges

L

3 Two old gunmetal pricket candlesticks and 2
lanterns

4 Two old swords with chased brass mounts, and
another

5 Four paintings on glass
6 Two iron toasting forks, iron and brass ladle, and
a brass smoker’s set
7 Mirror with silkwork decoration, pair of old
buckles, and an inlaid pewter and oak box
studded brass nails, 1797
8 Staffordshire cauliflower pattern teapot, milk
jug and tea bottle
9  Good white pottery group, female's head drinking
cup, and 2 pottery cream jugs
10 Pair of pottery lion candlesticks, and white
bisque jug modelled figures
11 Two rare pieces of Southall pottery
12 Liverpool coffee pot and cover, ditto tile cauli-
C flower pepper pot and a Derby cup
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Derby bowl and cover (damaged), and white
saltglaze cornucopia

Two Davenport-Longport plates and an armorial
plate (a.r.)

Pottery two-handled toad mug dated 1802, and a
small brown English two-handled mug

Fine quality Chelsea-Derby two-handled cup
and cover, gold mark (damaged)

Chinese teapot, Japanese pot, and a fine Chinese
bhowl (A.F.)

Newhall cup and saucer decorated with Chinese
higures, and 3 deep Worcester bowls, transfer
decoration

Two watch stands in shape of grandfather clocks,
and a lac inkstand mounted and inlaid pearl

Very rare early white pottery figure

Circular pottery vase, good Japanese china figure,
and a curious pottery vase decorated dragons

Fine Berlin two-handled cup and saucer

' Early engraved brass and pewter astronomical

globe
Large engraved brass compass, Metz feeit

Pewter dowry box and cover, and a pewter jug
and cover

Fluted pewter coffee pot, pewter inkstand, ditto
jug, pepper pot and ditto cigar lighter

Two pairs of brass candlesticks and a pair of
small ditto

Rare 15-inch marble circular sundial with motto,
Carpe Diem

Brass compass in case, by ALmeENT, Dublin:
engraved brass instrument, compass in boxwood
case, and a ditto rule

Brass vase-shaped inkstand, brass kettle on

stand, brass sphere inkstand, and a pair of
chased brass sprinklers
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Copper urn, and an engraved brass basket and
COover

Pair of Japanese old bronze koros and covers

Pair of old bronze animal candlesticks and early
bronze lanx p

Very good bronze figure, angel and child
Bronze female figure
Bronze female head

Bronze inkstand and cover on rain’s feet, another,
dolphin’s feet (no cover), and 2 bronze plaques

Two small bronze figures, curious metal bell,
another bell, marble inkstand and bronze pot

Seven double brass door handles, 2 brass door
knobs and 2 brass curtain lmldem

Pair of good brass circular two-light sconces,
a two-light sconce and a l'rass lamp holder

Berlin china scissor case, ditto stick handle
and 3 Leeds plaques

Two English watches in silver repoussé cases
English silver watch

Old oak alms hox with 5 locks, and good bracket
with bronze mounts

Two large panels stained glass and a small one
Two chased brass frames, inlaid box, 2 pressed

frames, a ditto case and curiously engraved
metal plaque

Compass in boxwood case, another in boxwood
and paper case, and 2 engraved brass rules

‘Curious iron skeleton keys, ditto snuff box dﬂted

1755, ditto 2 pairs of nutcrackers, poison box, 2
engraved iron knives and iron miniature Trame

Circular brass snuff box, brass padlock, hrass
chatelaine seissors case, boxwood double snuff
box lined tortoiseshell, and 4 brass boxes

Two pewter “shoe” snuff boxes, pewter snuff
box, 2 pewter inkstands, pewter nieasure and
white metal lamp
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-99
60

61
-62

64

'/ 65
66

6

Nine brass tobacco stoppers, curious brass betel
nut cutters, seven-sided engraved brass seal and
small metal scent bottle

Curious ivory and brass betel nut cutters, seal
with Royal Arms, erystal seal, glass seal, 5 small
seals, another ivory handle, metal cross and
small brass figure

Elizabethan oak linen press on stand, with 2
drawers

Two Hall-marked silver chatelaines

Two pair of Indian tazzas

Two antique Persian candlesticks, and a finely
inlaid ivory and silver box

Large silver plated dish cover

Antique brass tobacco box, and 2 Chinese opium
pipes

Turkish coffee table inlaid with ivory

Silver handle reading glass, and 2 carved pearl
shell ornaments

0ld Buhl clock

Fine antique carved oak bellows

Ivory inlaid and carved work box

Two Oriental shields, a coin sword, wood bread
dish, 3 models of animals, and a Turkish pipe

Carved native paddle, 2 bows, spears, arrows, ete.

Small silver box, paste miniature frame, a clasp,
box with miniature in lid, and 2 pieces of
enamel

Three brooches, agate bracelet, small enamel
and sundry jewellery

Tortoiseshell and silver miniature frame, 2 silver
ditto, and ditto sugar tongs

Two ivory boxes, a horn ditto, a horn powder
flask, a Sheffield plated ink pot

Two war medals, paste brooch, agate ditto, a
silver medal, and agate seal
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72

73

79
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77
78

79
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Enamel dish with silver gilt rim

Silver sugar nippers, and a silver pocket nutmeg
grater

Wooden mkstand with plated mounts, and plated
taper candlestick for sealing

Horn tumbler, and silver mounted cocoanut cup
and cover

Silver figure on spar pedestal

Twelve plated oyster forks, plated basin, and
mustard pot

Six antique old snuff boxes

Plated staff, a walkingstick with carved head,
and constable's staff

Plated entrée dish and cover, stand and lamp

Chinese and Fapanese Curtos.

Fine Satsuma life-size model of a cat lying down
Fine bronze figure of a tiger

Fine quality Satsuma koro and cover

Pair of choice blue ground Satsuma vases

Six 12-inch Japanese carved ivory daggers
Finely carved ivory group—Warriors fighting
Another group of three figures

A 10-inch carved figure of a gardener
Another ditto figure

Clever model of a bronze bear

Chinese set of 5 vases, covers and beakers

Handsome green ground porcelain rose howl
enamelled in white and gilt storks

Large Oriental five-coloured punch bowl

Pair of bronze vases and an ash tray, supported
by 3 elephants
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100

101

102
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104
105
106
107

108

109
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111

112

113
- 114

115

116
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Two small inlaid pearl boxes and a tray
Fine quality Satsuma bowl with erinkled edges
Pair of 6-inch ditto vases

Life-size silver-plated model of a Japanese toy
dog and flat wood stand

Pair of fine quality long-neck Satsuma bottles

Handsome ditto Satsuma koro and cover with
handles

Set of 5 china vases, covers and beakers, richly
decorated in birds, flowers and figures

Japanese four-fold silk embroidered screen

Another cheval fire sereen with carved frame and
silk panel

Large figure of a seated Buddha

Old Japanese carved and gilt wood Buddha

A ditto

Bronze figure of the Goddess Bentin

Small carved gilt wood Buddha, Chinese wood
carving of a Mandarin and a soapstone carving

Old bronze incense burner in the form of a kylin
Old Japanese sword, ditto clock and a Japanese
silver water pot

Pottery jug,small old Japanese lacquer box, lustre
ware teapot, ditto bowl with blue band, green
crackle bowl and cover, large three-handled
mug, pair of opera glasses and wood stand

Curious Chinese wine pot with horses and haw-
thorn decoration, gre=n ground
Three armorial plates

Old Japanese pouch and pipe case with fine
silver and bronze mounts

Chinese cylindrical shaped vase, floral decoration,
and a pair of famille verte plates

Three Japanese dwarf trees and an aspidistra
Three rare old Japanese netsukies. -
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[¥/-113 Three rare old Japanese netsukies
119 Four ditto

~/ -119a Two Japanese kakemonos

',, 120a Two Japanese vases

| Curios various.
120 Carved elephant tusk over 2,000 years old, supposed

I/ . to have been taken from a Burmese Temple, the
[ loss of colour at the tip of the tusk is from the
——___ worshippers kissing it

.. 121 Copy of the Pujavalivo, a Sinhalese work by
8- ayurapoda Thera, upon the legends of the
;,/‘/ﬁlddha and Buddhism, on palm leaves

122 Five pieces of armour consisting of a very high
crested morion, a circular shield, a breastplate,
and 2 gauntlets, these all richly engraved with

oo scroll panels and heraldie devices, of Spanish
}.i'* e pattern, but probably worn in the French ser-

! vice not later than the reign of Henri III.
(Sixteeath Century), presumably by an Officer
of a Royal Bodyguard, all in a remarkably fine
state of preservation ; also a halberd (undated),
= 18] but probably of the same period

|' 123 Headrest whip, Fetish charms, ete.

124 Small damask table cloth in fine condition, a relic
p of Napoleon

126a A box containing very early vessels in pottery
from Cyprus and elsewhere, about 500 B.C,
by including a one-handled vessel, 7 Egyptian gods
« |+ mounted in blue Faience, etc., a bronze figure
“ho~" °  of an athlete, a quantity of tusks, bones, ete., of
: very early date, a large flat axe head found in
* Gilant’'s Causeway,” ete., ete.—about 65
27a Mahogany drawer containing quantity of old
jeueiler;., 11 pieces in all, also J plaques of
unpemr:: heads, a rock crystal tray, 16 mother-
o' -pearl engrav ed counters, a very c}ld engraved
tobacco l:vo\: 3 Egyptian gods, Indian bell, 2
brass spill vases, china bust of a lady, and a
silver-mounted and beautifully-chased stiletto
¥ and knife in case—41
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128a Box containing very earlv Turkish silver and
enamel belt, 2 Indian paintings, famille verte
. writer's hand rest, Indian bronze bell about 300
_ J vears old, 5 netsukies, 2 silver salt spoons,
“ /7  ecurious pocket idol, 5 Indian brass gods, carved
' stone figure of Indian saered bull, Chinese
magic mirror, beautifully-enamelled Turkish
belt clasp, 18 Chinese soapstone seals, Egyptian
double kohl vessel, Peruvian carved wood comb,
3 native armlets in solid ivory, 2 ivory tusks, 1
betel nut pipe, very early Chinese chased brouze
writer's outfit, Chinese emerald green jade head
as scarf ring, badge in white jade, a belt clasp
in ditto and a bangle, 6 Chinese soapstone seals
surmounted by kylins, 3 strings of beads, ete.—
about 60

129a Lacquered Japanese stand, a collection of 24
ke Japanese and Chinese sword hilts of all periods,
9N o/ inlaid gold and silver, Chinese erackle ware
vase mottled colouring, and a pair of gilt bronze

joss stick vases—28

130a Japanese gold lacquer bookease with 2 drawers,

a very old Chinese inscribed brick “converted

into an artist's palette, with date of the Hau

dynasty fover 2,000 years old), Ming pe-riml

native figure in form of seal, signed, also a

collection of minerals mf?ludm[r a large block of
amber—15

131a Berlin iron figure of Peter the Great working at
a forge, also a verv fine 17th century bronze
female figure, a finely carved pair of gilt wood
figures, 16th century, an early Canterbury stone
ficure of monkey, and an alabaster figure of
Venus—06

132a Terra-cotta crater, decorated with figures,
etc., 2 miniatures in frames, 2 very early glass
i g paintings—Landscapes, avery fine leather pocket
book with silver and enamel mounts, fmme::h
the property of Marie Antoinette, and a pan of

earlv miniatures in velvet frames
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133a Dresden centrepiece, ornamented with figures
and flowers, an exceptionally fine piece;
also set of 6 table knives and carving fork and
knife with white Menecy porcelain handles, 1
single knife with very fine Dresden handle,
white Wedgwood night-light stand, 3 early
Bristol cups in white porcelain, and a Fulham
pottery bottle with portrait of Vietoria in high
relief—15

134a T'wo fine circular medallions of cupids,
carved in wood, in black frames; 2 early
Staffordshire groups, also pair of black Wedg-
wood pastille burners, exquisitely modelled—6

135a Italian gesso-work eabinet, exquisitely designed,
16th century ; a Swiss carved wood casket, an
Early English pilgrim’s bottle in leather, leather
beaker of the Tudor period, large engraved
pearl shell, and a 15th century Italian coral
pendant in gilt frame—>5

136a A fine model of a door of the Alhambra

in Granada, in heavy wood frame. Also
early stained glass panel representing St.
John in Patmos, a very fine piece; 3 native
spears in carved wood from the Sandwich Is-
lands, and a set of 5 arrows

137a Carved red marble jardiniére, with lion
heads and feet. Also pair of early Venetian
slippers, an Indian gilt terra-cotta idol in finely
chased bronze case; a silver mounted bracelet
with tiger stones, a very fine early bead work
purse, rare, and several miscellaneous pieces—13

138a Early Indian bronze bowl, finely chased with
birds and figures, very rare piece, another
similarly engraved in panels, and 2 others; also
Japanese cash sword, early carved wood tankard,
and very fine miniature bust of female, in antique
frame, and a most interesting flint lock, used
for firing a large gun, from the Tower of Lon-
don, time of George 1I.—8

125 Large ancient silver Indian Buddha, with finely
. ornamented ba,se Eré me.hes high, e:{cﬂptmﬂal
“gpeécimen -
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126 Ancient Indian blackstone deity of 3 figures and

elephant on each side of base

127 Spiral hammered brass armlet used as currency,
an exceptionally larger ivory armlet, and 2 other
ivory specimens, use not known, from the
Stanley Falls, Congo

128 | Three knives for cutting tribal marks on the
face, a comb and child’s spinning top, all from
Stanley Falls, Congo; a Matabele woman's
head-dress worn on the forehead, and 4 “ Taita "

f?ganda brass ear ornaments

129 Two carved nut charms against poison in string

" bags,and 2 carved pestles and mortars of carved

wood for pounding the betel nut, from British
New Guinea

'2/.130 Six carved ebony lime knives, ditto

131 Exceptionally large carved tortoiseshell armlet,
: and 2 tortoiseshell earrings, British New Guinea

132 Magniﬁcent large Mangaian stone ceremonial axe
' with elaborately carved and pierced square
wood haft

133 Dyak shield, the front being ornamented with

: human hair and painted decorations. This
specimen is old and of exceptional size and
perfect condition

134 Two ancient Egyptian black earthenware flasks

for mercury, used in gilding

79/135 Very large Ashanti chief's stool

136 Exceptionally fine warrior's head-dress, made of
Colobus monkey skin, bow, quiver containing
arrows, and a club, Uganda

137 0Old Chinese Lowestoft jug

138 Ditto lacquered figure

139 Ditto Japanese drawing in frame

140 Ditto famille rose plate, 14 inches

141 Model of Burmese temple with gold lacquer work
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Old Roman mask, said to have been found at

Acquilac (on Dalmatian Coast), a town destroyed
by Attilla the Hun

Old cornet

Old bassoon

Marble clock

Antique leather cuirass
0Old bait box

Old majolica 18-inch plate
Mahogany oval tray

Pair of bronze urns

Pair of ditto

From Tibet.

Two-handled sacr ificial vessel, copper, 17 inches
high

Ditto (chab burn), with spout

Copper teapot, 13 inches

Ditto with dragon handle and spout
Copper goblet

Copper and brass spouted vessel, 74 inches
Copper teapot, 9 inches

Copper spouted vase, 9 inches

Very fine telescopic temple trumpet in brass and
copper, b feet long

Handsome embroidery work banner or temple
hanging, 25 feet long

Very old prayer wheel set with turquoise, ete.
Brass chorton, 8} inches

Very old bronze seated figure and a bronze and
gilt 6nsh1‘med goddess

Bronze cock, 16 inches high, about 14 ewt., taken
from the King's Palace at Benin, Southern

~ Nigeria, 1907

An antique Ceinture de Chasteté
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176

177

178

179

180

181
182

183
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Group of 8 bronze figures, the centre one suckling
a child, with curtous vase and cover on head, the
others are warriors, one on horseback, arranged
on plaque, from Benin

A similar group, from ditto

Pair of old vases in case

Two temple trumpets of human bones, Thibet
Carved ivory box

Four old pictures (2 gold diggers) from Australia

Two mule trunks, formerly owned by General
Nuicholson, the hero of Delhi

A Mahomedan book (exceedingly rare), only five
copies said to be printed

Four finely carved and gilt panels, each 31 inches
long, 5 inches wide, from the Palace at Mandalay
during the late war

Curios trom Central Efrica,
Wooden pillow, native pipe, ten-stringed musical
instrument and a native basket

Wooden doll (earried by childless women), and
a black clay pot

Iron hoe in wooden handle (used by women), pair
of sandals and a wooden staff

Two black monkey skins, whisk and a piece of
native bark cloth

Four spears, club and a hatchet
Bow and one dozen iron barbed arrows

Knife in carved wood sheath, 2 snuff boxes,
basket, necklace of curiously shaped pieces of
ivory, brass and copper beads

Six metal and ivory bracelets, chaplet and a
curiously woven double basket
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185
186

187

187a
1884

188
189
190
191
192
193

194
195
196

197

198
199
200
201
202

203
204

15

Native woven shawl and a rare native shell
(Typhobia horei)

Two Dervish swords, Sudan Campaign

Cavalry sword, steel secabbard, and ditto no
scabbard .

Three old Oriental swords with eurved hlades

Curios various.

Antique snuff box, miniature on lid

Viennese painting on porcelain, in old English
carved frame

Lot of old cut-glass fruit and flower stauds

Set of 5 cut-glass compotiers {one A.F.)
Set of 3 old eut-glass decanters

Pair of old cut-glass dishes, and ditto milk jug
Inlaid Chippendale barometer, perfect order

Pair old Crown Derby figures, 1 ditto Dresden

from the late Charles Warner’s collection (A.F.)
Pair of old Duteh brass church candlesticks
Queen Anne tea urn

Pair of Louis two-light candelabra, on marble
bases

Curious old trinket, and 2 others

Chippendale corner washstand, ditto wine cooler
Pair antique creamers, very rare

Set of Adam's fireirons

Two sets of ditto

Old brass fire screen, ditto miniature cannon, brass
inkstand, Aladdin’s lamp, water can, white and
blue ginger jar

Twe ecarved bamboo flower pot stands

Old gentleman’s smock frock, smocked and
trimmed
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209
210
211

212

213

214

219
220
221

222
223
224
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Chinese curio, very old, formerly the property of
the Governor of Tabalta

Two composition figures under glass shades (one
shade broken)

Pair of Zulu chief's tiger tusk necklaces

Model of H.M.S. " Cambridge,” in glass case, on
mahogany stand, complete with exception of sails

Large case of stuffed Himalayan game birds,
about 20 varieties, in excellent preservation

Old pastel Portrait of a Lady and ditto
Gentleman, framed—2

Speculative painting on panel, *“ Man Smoking,”
in carved gilt frame, and 2 others—3

Old engraving, “ The Death of the Harl of

Chatham,” by BarrorLozzi, and 14 others
(unframed)—15

Large collection of old engravings, Portraits,
drawings, etc.—parcel

Rare old coloured print, ** Naval Subject,” after
Singleton, and a ecollection of 150 small en-
gravings, Portraits of Ladies

Collection of miscellaneous old prints and draw-
ings in a folio |
Folio containing a large quantity of engravings,

etc.
Roll of large engravings, ete.
Ditto lot

Fapanese Curios.

Fine 8-inch Cloisonné enamel bowl
A 12-inch silvered pheasant on wood stand

Pair of Chinese five-coloured ginger jars and
covers

Curious Kutani group—figure seated on kylin
Two curious figures of wise men

Two coloured groups—man and fish and man on
bales
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225
226

227
228
229
230
231
232
233

234
235
236

237

17

Set of 5 Nankin blue and white hawthorn vases,
covers and beakers

Group of silvered-plated cock and hen and wood
stand

Larger group—cock and hen on rocks

Three pairs of miniature Satsuma vases

Fine small bordered rug, 4 feet 6 by 2 feet 6
Another ditto rug

Pair of Satsuma vases and a ditto bowl in cases
Pair of plated massive circular trays

Pair of fine Nankin blue and white jars with
carved wood covers and stands, 5 inches

Pair of plated quails on blackwood stand
Fine plated figure of tiger

Massive wood-lined plated glove box and 1 other
handkerchief box with raised dragons on lids

Two smaller oblong boxes

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on

Tuesday, 26th October, 1909,
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